АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02  апреля  2015 года № 12                                                             с. Малая Шелковка

	         О   признании  утратившими   силу некоторых
          нормативных правовых актов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу:

      - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 02.07.2009 года № 27 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края»;

      - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.06.2012 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»;

     - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.06.2012 года № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

     - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 05.07.2012 года № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

     - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 05.07.2012 года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

      - постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 17.07.2012 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских правах и смежных правах»;

        2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        Ю.А. Набока